
 
Zarządzenie Nr 9/V /2010 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia  16 lutego  2010 roku 

 

 

w sprawie: planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2010 rok. 

  

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /Dz. U. Nr 157  poz. 1240/– zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Opracowuje się plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 

2010 rok w brzmieniu Załącznika Nr 1 – dochody w kwocie 2 659 789 zł oraz Załącznika Nr 

2 – wydatki w kwocie 2 659 789 zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Burmistrz Miasta Milanówka 

               /-/ 

                mgr Jerzy Wysocki 

 


